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Купить квартиру за 4 999 000 рублей на Новоселов, 113

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Новоселов, 113

4 999 000 Р
107 737Р за м2

46.40 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
1 из 15
Этаж

Продам квартиру формала 1+ в ЖК «Москва» — комплекс домов разной этажности (10 и 16 этажей), расположенный в одном из самых
быстро развивающихся районов Тюмени — Калининском. Поблизости есть несколько детских садов, школ, спортивных, досуговых и
образовательных центров, поликлиника, магазины, салоны красоты. Объездная дорога и развитая транспортная сеть позволяет без пробок
добраться в любую часть города в течение 15 минут. Экологически чистый район — вдали от промышленных комплексов и шумных улиц,
рядом с лесополосой. Функциональные планировки — больше полезного пространства в квартире. Собственная газовая котельная — не
нужно зависеть от городских профилактических работ. Двор хорошо освещен, ведется видеонаблюдение. На подъездах установлены
домофоны. территория комплекса зеленая, с островками зелени и газонами. Во дворе продумана сеть безопасных пешеходных тротуаров со
специальным покрытием и ограждением от автомобилей. Также есть спортивная площадка и велодорожки, благоустроенная детская
площадка и выделенная зона для выгула собак. Двор разделен на 3 кластера: спортивный, детский и для взрослых. Звоните и договоримся о
просмотре ! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, без лифта, улучшенная
черновая отделка, также имеются: ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 15

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь кухни 12.00 кв. м

Высота потолков 2.51 м Отделка без отделки

Наличие парковки да
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